[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2023

                                                                        № 1944
г.  Кореновск
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Кореновский район
от 11 октября 2023 года № 1793 «О подтверждении спортивных разрядов»

В связи с обращением руководителя общественной организации  «Федерация ВБЕ Кореновского района» о внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 октября 2023 года № 1793 «О подтверждении спортивных разрядов» администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 октября 2023 года № 1793 «О подтверждении спортивных разрядов» изменение, изложив строку 2 пункта 1 в следующей редакции:
	1.2. Ерину
       Павлу Николаевичу
	- спортсмену военно-спортивного клуба «Мужество» Кореновского района,
2009 года рождения.

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                       на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
муниципального образования
Кореновский район
	С.А. Голобородько